1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Thị trấn Ba Tơ, ngày      tháng 5 năm 2025

V/v báo cáo kết quả triển khai

thực hiện Công điện số

51/CĐ-TTg ngày 24/4/2025

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Ba Tơ.

Thực hiện Công văn số 885/UBND ngày 29/4/2025 của UBND huyện Ba

Tơ về việc triển khai thực hiện Công điện số 51/CĐ-TTg ngày 24/4/2025 của Thủ tướng

Chính phủ. UBND thị trấn báo cáo như sau:

UBND thị trấn chỉ đạo công chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị - Môi

trường thực hiện công tác ra soát trên địa bàn. Qua rà soát hiện trên địa bàn thị trấn

không có cầu treo.

UBND thị trấn Báo cáo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tổng hợp.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT, ĐC (Thành).

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thanh

		2025-05-06T14:27:19+0700

		2025-05-07T08:04:20+0700

		2025-05-07T08:04:20+0700

		2025-05-07T08:04:20+0700